

Preisliste

ab dem 01/09/2023

Preise für Unterkunft:

Zimmer Typ 1:

- Die Zimmerfläche (einschließlich Badezimmer) liegt zwischen 25,93 m² und 35,12 m².

- Einzelzimmer

Monatspreis: 2.750,- € pro Bewohner

Zimmer Typ 2:

- Die Zimmerfläche (einschließlich Badezimmer) liegt zwischen 21,39 m² und 21,47 m².

- Einzelzimmer

Monatspreis: 2.650,-€ pro Bewohner

Zimmer Typ 3:

- Die Zimmerfläche (einschließlich Badezimmer) liegt zwischen 33,69 m² und 38,83 m².

- Doppelzimmer

Monatspreis: 2.500,-€ pro Bewohner

Bei Einzug wird eine Kaution in Höhe eines Monatsmietzinses erhoben.

Nachlässe:

Wir gewähren einen täglichen Nachlass je nach Grund der Abwesenheit:

- Bei Reservierung: ab dem 1. Tag

- Bei Krankenhausaufenthalt oder Kuraufenthalt : ab dem 1. Tag der Abwesenheit

- Bei Familienbesuch oder Urlaub : ab dem 6. Tag der Abwesenheit

Der tägliche Nachlass beträgt 25,49 € (Index 944,43).